
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Stolové hory hledají posilu do týmu

                                            Vážení příznivci Místní akční skupiny Stolové hory, 
v rámci dotačního programu OPZ+ budeme zahajovat projekt Společně pro MAS Stolové hory, pro který hledáme novou posilu do týmu na pozici komunitní sociální pracovník. Náplní práce bude zejména koordinace sociální p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 23.01.2023

                                        
                                        [image: Stolové hory hledají posilu do týmu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Stolové hory hledají posilu do týmu

                                            Vážení příznivci Místní akční skupiny Stolové hory, 
v rámci dotačního programu OPZ+ budeme zahajovat projekt Společně pro MAS Stolové hory, pro který hledáme novou posilu do týmu na pozici komunitní sociální pracovník. Náplní práce bude zejména koordinace sociální p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 23.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém u Studánky

                                            Zveme vás na prožití vánočního příběhu "Živý betlém aneb zvířátka a betlémští" v neděli 17. 12. 2023 od 17:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Živý betlém u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém u Studánky

                                            Zveme vás na prožití vánočního příběhu "Živý betlém aneb zvířátka a betlémští" v neděli 17. 12. 2023 od 17:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ptáci kolem nás

                                            Dvouhodinovky byly rozděleny na tematické bloky – migrující druhy, ptáci na krmítku, hrabaví, dravci a sovy, vodní ptáci. V každém bloku si děti prohlédly na obrázcích základní druhy z této skupiny, seznámily se s jejich biologií. V praktické části si vyzkoušely výrobu

                                            Čermná

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tmavý Důl chystá Setkání seniorů

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl Vás co nejsrdečněji zve na SETKÁNÍ SENIORŮ dne 23. 6. 2023 od 10:00 hodin. Oběd zajištěn.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 23.06.2023 - Pá 23.06.2023

                                        
                                        [image: Tmavý Důl chystá Setkání seniorů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tmavý Důl chystá Setkání seniorů

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl Vás co nejsrdečněji zve na SETKÁNÍ SENIORŮ dne 23. 6. 2023 od 10:00 hodin. Oběd zajištěn.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 23.06.2023 - Pá 23.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jarní sněm MAS opět v dubnovém termínu

                                            Od listopadového sněmu MAS uběhlo již pět měsíců, a tak se ve čtvrtek 27. dubna 2023 bude v libňatovském kulturním domě opět konat sněm MAS, kde budou partnerské základně představeny novinky z činnosti MAS, dotační možnosti v PRV, IROP a OP TAK v dalším programovém období,

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 27.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní výstava v Libňatově

                                            Tradiční Jarní výstavu pořádá místní skupina Českého červeného kříže.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: Jarní výstava v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní výstava v Libňatově

                                            Tradiční Jarní výstavu pořádá místní skupina Českého červeného kříže.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoce na Dřevěnce

                                            Městské muzeum a galerie J. W. Mezerové v Úpici srdečně zvou na výstavu Vánoce na Dřevěnce. K vidění budou betlémy, stromečky a vánoční výzdoba...

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 26.11.2021 - Ne 30.01.2022

                                        
                                        [image: Vánoce na Dřevěnce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoce na Dřevěnce

                                            Městské muzeum a galerie J. W. Mezerové v Úpici srdečně zvou na výstavu Vánoce na Dřevěnce. K vidění budou betlémy, stromečky a vánoční výzdoba...

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 26.11.2021 - Ne 30.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nultý ročník nohejbalu ve Vlčicích

                                            V sobotu 7. 10. 2023 se na multifunkčním hřišti ve Vlčicích uskuteční 0. ročník turnaje v nohejbale.Přijďte podpořit místní (i nemístní) sportovce! 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                        [image: Nultý ročník nohejbalu ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nultý ročník nohejbalu ve Vlčicích

                                            V sobotu 7. 10. 2023 se na multifunkčním hřišti ve Vlčicích uskuteční 0. ročník turnaje v nohejbale.Přijďte podpořit místní (i nemístní) sportovce! 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            BATŇOVICKÝ KNIHOSTROM

                                            Knihostrom slouží k bezplatnému půjčování a výměně knih. Pokud máte doma knížku, kterou je vám líto vyhodit, můžete ji věnovat nebo ji vyměnit za jinou. O další průběžné doplňování se postará naše milá knihovnice Markéta Tučková.
Knihostrom vyrobil a dodal fo

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 29.08.2022

                                        
                                        [image: BATŇOVICKÝ KNIHOSTROM]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            BATŇOVICKÝ KNIHOSTROM

                                            Knihostrom slouží k bezplatnému půjčování a výměně knih. Pokud máte doma knížku, kterou je vám líto vyhodit, můžete ji věnovat nebo ji vyměnit za jinou. O další průběžné doplňování se postará naše milá knihovnice Markéta Tučková.
Knihostrom vyrobil a dodal fo

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 29.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s divadlem v Havlovicích

                                            Těšit se můžete na malování na obličej, dětské soutěže, tvořivé dílny (výroba mýdel a různých dekorací).Občerstvení zajištěno. Pro děti v masce připravena odměna. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                        [image: Odpoledne s divadlem v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s divadlem v Havlovicích

                                            Těšit se můžete na malování na obličej, dětské soutěže, tvořivé dílny (výroba mýdel a různých dekorací).Občerstvení zajištěno. Pro děti v masce připravena odměna. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích

                                            Ochutnáte vánoční perníčky, horký čaj nebo svařák - hrníčky s sebou. Věříme, že se podaří zajistit i betlémské světlo - přineste si lucerničky.Od 14:00 hodin vás zveme do Kostela sv. Bartloměje na Vánoční koncert vokálního seskupení H-kvintet.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 18.12.2022 - Ne 18.12.2022

                                        
                                        [image: Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích

                                            Ochutnáte vánoční perníčky, horký čaj nebo svařák - hrníčky s sebou. Věříme, že se podaří zajistit i betlémské světlo - přineste si lucerničky.Od 14:00 hodin vás zveme do Kostela sv. Bartloměje na Vánoční koncert vokálního seskupení H-kvintet.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 18.12.2022 - Ne 18.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská podzimní kulturní sezóna 2021

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší kulturně nezahálí ani na podzim. O tom se můžete sami přesvědčit, mrkněte na plakát.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 20.11.2021

                                        
                                        [image: Rtyňská podzimní kulturní sezóna 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská podzimní kulturní sezóna 2021

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší kulturně nezahálí ani na podzim. O tom se můžete sami přesvědčit, mrkněte na plakát.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 20.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




